

HDP/477/06/2024

Zabrze, dnia 13.06.2024 r.

## OFERENCI BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU NR 3/2024

dotyczy: postępowania nr 3/2024 pn.: „Dostawa bonów żywieniowych dla pracowników „TRAKT” Sp. z o.o. w 2024 i 2025 roku”

Zgodnie z §6 ust. 8 pkt. b) *Regulaminu określającego sposób postępowania w sprawach o udzielanie zamówień w „TRAKT” Sp. z o.o.* Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania Oferentów do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu:

### Pytanie nr 1

Zwracam się z pytaniem czy dopuszczacie Państwo złożenie oferty na bony żywieniowe w formie elektronicznych kart lunchowych (przedpłaconych).

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza rozwiązania w formie kart elektronicznych.

### Pytanie nr 2

W pkt. XV ust. 2 SWZ zapisano: „oświadczenia (wg wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ) podmiotów trzecich (placówek handlowych / gastronomicznych), iż podmioty te zawarły umowę z Wykonawcą i realizują / będą realizować bony żywieniowe emitowane przez Wykonawcę lub kopie obowiązujących umów zawartych z podmiotami trzecimi dotyczące realizacji bonów żywieniowych.” W związku z tym iż [nazwa firmy] posiada zawarte umowy ze wszystkimi placówkami akceptującymi bony żywieniowe, a przy dużej ilości takich placówek przygotowanie kopii umów jest bardzo czasochłonne a załączenie do oferty ponad 5 000 stron wręcz niemożliwe, zwracam się z prośbą o usunięcie powyższego zapisu lub zastąpienie go następującym: „oświadczenia Wykonawcy, że posiada zawarte umowy z podmiotami trzecimi dotyczące realizacji bonów żywieniowych”. Na życzenie Zamawiającego Wykonawca może przedstawić do wglądu wybrane kopie umów, np. w sytuacji ewentualnych problemów z realizacją bonów żywieniowych.

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zapis zawarty w pkt. XV ust. 2 SIWZ dopuszcza złożenie oświadczenia (wg wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ) **lub** kopii umów.

### Pytanie nr 3

W pkt. XXV SWZ podano nominał 25 zł w ilości 9000 szt., zapis ten jest niezgodny z opisem przedmiotu zamówienia oraz formularzem ofertowym. Zwraca się z prośbą o wyjaśnienie jakie nominały i ich ilości są prawidłowe.

### Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ, pkt. XXV SIWZ otrzymuje następujące brzmienie:

#### XXV. Opis sposobu obliczania ceny.

- 1) Cenę należy ustalić jako wartość prowizji netto za 89 600 szt. bonów żywniowych i ująć w niej wszystkie koszty, których poniesienie niezbędne jest dla prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia (koszt dostawy, koszty ubezpieczenia, itp.).
- 2) Wartość zamówienia (wartość prowizji netto) w formularzu ofertowym (kolumna nr 6) należy obliczyć jako iloczyn maksymalnej liczby bonów żywniowych, wartości nominalnej jednego bonu oraz prowizji [%] za 1 bon żywniowy.
- 3) Bony towarowe nie są objęte ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tekst jednolity: Dz. U. z 2011 r. nr 177, poz. 1054 z późn. zm.) i ich sprzedaż nie pociąga za sobą konieczności wystawienia faktury VAT.
- 4) Ilość bonów została oszacowana w celu określenia wartości przedmiotu zamówienia oraz porównania złożonych ofert. Wykonawcy nie przysługuje jakiegokolwiek roszczenie z tytułu niewykorzystania umowy. Podstawą rozliczeń będzie prowizja określona w kolumnie 5 tabeli Formularza Ofertowego.
- 5) Wartość zamówienia (wartość prowizji netto) nie przekroczy kwoty określonej w kolumnie 6 poz. SUMA tabeli Formularza Ofertowego.

Z poważaniem

„TRAKT” Sp. z o.o.  
GŁÓWNY KSIĘGOWY  
PROKURENT  
*Broda*  
Monika Broda

„TRAKT” Sp. z o.o.  
PREZES ZARZĄDU  
*Martyniewicz*  
Piotr Martyniewicz